



SERVICIO NACIONAL DE SALUD

Informe Mensual De Almacén General, Despensa Y medicina

**HOSPITAL DOCENTE UNIVERSITARIO
DR. DARIO CONTRERAS**

ALMACEN _GENERAL_____

ESTABLECIMIENTO __LIMPIEZA 11__ REGION __O__

AREA DE SALUD ME DE FEBREROS 2018

ARTICULO -1-	UNIDAD 2	EXISTENCIA ANTERIOR -3-	ENTRADA -4-	ESITENCIAS FINAL	TOTAL CONSUMI DOS 3T4T5	VALOR UNITARIO 7	VALOR TOTAL (6X7) -8-
AMBIENTADORES	UNID	2	24	16	10	62.72	627.2
BAYGON ESPREL	UNID	5	24	16	13	216.47	2,814.11
BRILLO FINO	LIBRA	5		1	4	925.00	740.00
BRILLOS GOLDO	UNID	1	100	89	12	6.25	75.00
BRILLO VERDE	UNID	0	200	148	52	13.87	721.24
BOTA D HOMBRE D GOMASP	PARED	0		0	0	490.00	00
BOMBA D HINODORO	UNID	4		4	0	160.00	00
COLOR CLOROX LABORATORIO	GALON	3		3	0	210.00	00
COLORGRANULADO	LIBRAS	28		28	00	135.00	00
COLOR MASTER L PARA ROPA	GALON	100		12	88	112.00	9,856.00
COLOR MACIERD LIMPIESA	GALON	64	100	69	95	59.37	5,640.00
CEPILLO D PARED	UNID	15		15	0	44.41	00
DESINFETANTE MITOLIN LIMPIESA	GALON	41	100	49	92	96.16	8,846.72
DETERGENTE EN CAJA 50 LIBRAS	UNID	3	10	8	5	3,175	15,875.00
DETR GENTE EN SACO D30 LIBRAS	UNID	6	15	5	16	736.8	11,788.8
DISPENSADORE D PAPEL TUALLA	UNID	1		1	0	600.00	00
ESCOBA ARAÑA	UNID	1		1	0	425.00	00
ESCOBILLAS D HINODORO	UNID	11		11	0	145.00	00

ESCOBA PLASTICA	UNID	22		6	16	100.00	1,600.00
FUNDA NEGRA 55 GALONES	UNID	4,100	5,000	4,200	4,900	4.52	22,148.00
FUNDA NEGRA 28X36 MEDIANA	UNID	4,600	6,000	4,500	6,100	2.40	14,640.00
FUNDA NEGRA 17X22 PEQUEÑA	UNID	1,600	3,000	2,600	2,000	0.60	1,200.00
FUNDA NEGRA PEQUEÑITA H 6	UNID	1,400		1,100	300	0.3	90.00
FUNDA ROJA 55 GALONES	UNID	3,800		1,100	2,700	10.92	29,484.00
FUNDA ROJA 28X36 MEDIANA	UNID	5,700		4,700	1,000	6.07	6,070.00
FUNDA VERDE 55 GALONES	UNID	2,200		1,200	1,000	17.045	17,045.60
FAROLA EN POTE	UND	7		7	0	120.00	00
GUANTE D MUJER	PARE	5		2	3	30.45	91.35
GUANTE D HOMBRE D GOMAS	PARED	33		16	17	62.70	1,065.9
JABON D CUAVA EN PASTA	UNID	9	100	70	39	14.38	560.82
JABON D LAVA PLATO LIQUIDO	GALON	3	10	2	11	150.55	1,656.05
JABON NEUTRO LIQUIDO	GALON	21	50	30	41	140.85	5,774.85
PAPEL H GIENICO D 30 ROLLOS	UNID	30	150	150	30	10.62	318.6
PAPEL TUALLA DE 6 ROLLOS	UNID	216	300	216	300	97.50	29,250.00
PAPEL YUMBO D 12 ROLLOS	UNID	648	1,008	756	900	47.12	42,408.00
PALITA PARA BASURA	UNID	4	24	19	9	73.13	658.17
PISOLEL PARA PISO	GALON	0		0	0	245.00	00
PONCHERA PLASTICA	UNID	36		24	12	63.50	762.00
SUAPER H 32	UNID	2	24	12	14	175.00	2,450.00
SUAVITEL PARA ROPA	GALON	30	60	52	38	240.00	9,120.00
ZAFACONES G 55 PLASTICO	UNID	0	5	0	5	418.99	2,094.95
ZAFACONPLASTICO PEQUEÑO	UNID	0		0		125.00	00
ZAFACON INOXIDABLE C TAPA	UNID	3		3	0	4,890.15	00
ZAFACON CON RUEDA Y TAPA	unid	1		0	1	17,251.6	17,251.60
ZAFACON CON RUEDA DE 660 LITRO		0	1	0	1	13,995	13995.00

Total General: 276,718.96

Director

Administración

Encargada de Almacén

Encargada de Despacho: Gregoria Heredia.